
Aspe Příloha č.2 Strana: 1Firma: STRABAG a.s. odštěpný závod Morava

Čas:Datum:3.6.17.2

Evidenční list Změny stavby

Číslo ZBV:Číslo SO/PS /

číslo Změny SO/PS:

Část 1.1.

Název a evidenční číslo Stavby : Rekonstrukce technické infrastruktury v centru města

Moravské Budějovice náměstí Míru. ul. 1. máje. ul. Sokolská, ul. Dobrovského

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 101a, Chodníky pro pěší,

dopravní značení

033

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 25.10.2017 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Město Moravské Budějovice, nám. Míru 31, 676 02 Moravské Budějovice

Zhotovitel: STRABAG a.s. odštěpný závod Morava

Přílohy Evidenčního listu Změny stavby:
Příjemce

Správce stavby

Paré

Zápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny SO/PS počet

listů A4
1

2 Zhotovitel

Soupis prací počet listů A4

Dokladová část Změny:

Další doklady nezbytné pro řádné zdůvodnění, popis,

dokladování a ocenění Změn počet listů A4

Projektant

Supervize

3

4

ObjednatelIniciátor změny: Q] Zhotovitel

Popis a zdůvodnění Změny v ZBV:

Úprava rozpočtu na skutečnost.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací a

Víceprací celkemCena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Víceprací

0,00 -1 338 066,24-1 338 066,24

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

pjméno I datumProjektant (autorský dozor)

Funkce zaměstnance určeného v rámci

organizační struktury Věcně příslušného

útvaru k vyjádření k ZBV

pdatumjméno

podpisdatumSupervize

podpisdatumJménoSprávce stavby

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně

popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list Změny stavby. Tento Evidenční list Změny

stavby představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu Změny stavby. V ostatním zůstávají práva a

povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v

zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel

datumjméno

datumZhotovitel jméno

Změna během výstavby (ZBV) krycí list



fe* Aspc Strana: 1Příloha č.3Firma: STRABAG a.s. odštěpný závod Morava

Čas:Datum:3.6.17.3

ZÁPIS
o projednání soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru

pro ZBV číslo:ZS33

Kategorie Víceprací:
Název Stavby: Rekonstrukce technické infrastruktury v centru města

Moravské Budějovice - náměstí Míru, ul. 1. máje, ul. Sokolská, ul.

Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): část 1.1.

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle smlouvy Poznámka:

Cenu všech Méněprací v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných

Méněprací na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).
1 zadat

5 011 300,29

Cena SO/PS v předchozích Změnách: Údaje v Kč bez DPH

Rozdíl ceny SO/PS po

všech předchozích

Změnách a ve Smlouvě

Cena všech Méněprací v

předchozích Změnách na

SO/PS

Cena všech Víceprací v

předchozích Změnách na

SO/PS

Cena SO/PS po všech

předchozích Změnách

6=5-15=l+3+43 zadat 4 zadat2

87 713,82-400 701,00 488 414,82 5 099 014,11stavební/montážní práce

Číslo Změny SO/PS: 001 Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Víceprací

na SO/PS k ceně

SO/PS dle Smlouvy v

Cena všech Víceprací

na SO/PS (předchozích

a navrhovaných)

Cena navrhovaných

Víceprací na SO/PS

Cena navrhovaných

Méněprací na SO/PS

%

11=(10/1)*10010=4+99 zadat8 zadat7

497 005,32 9,92-1 338 066,24 0,00stavební/montážní práce

Nová cena SO/PS po této Změně: Údaje v Kč bez DPH

Rozdíl ceny SO/PS

po této Změně oproti

ceně SO/PS dle

Smlouvy v %

Rozdíl ceny SO/PS po

této Změně oproti ceně

SO/PS dle Smlouvy

Cena SO/PS po této

Změně

Cena všech Méněprací na

SO/PS (předchozích a

navrhovaných)

15=14-1 16=15/1*10014=1+13+1013=3+812

3 769 538,37 -1 241 761,92 -24,78-1 738 767,24stavební/montážní práce

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím) jméno, datum, podpis

Jméno: Souhlas: Datum:

Zhotovitel (stavbyvedoucí): Souhlasím

/<p

Projektant (autorský dozor):

Stavební dozor:

Objednatel:



CáKspe
3.6.16.4

Firma: STRABAG a.s. odštěpný závod Morava Příloha č.4

Přehled změn stavby

Název a evidenční číslo stavby:

Rekonstrukce technické infrastruktury v centru města Moravské Budějovice náměstí Míru,

ul. 1. máje, ul. Sokolská, ul. Dobrovského

(Formulář má informativní charakter a zobrazuje

stav k datu předložení Evidenčního listu změny

stavby ke schválení)

Poznámka:

Přijatá cena

stavby

(nabídková cena

stavby dle

dodatku č.2 bez

1 - zadat

Rezerva

2 - zadat

Cenu navrhovaných méněprací je nutno zadávat se znaménkem minus(-).
34 791 140,08 0,00

Schváleni ZBV

Oprávněnou

osobou

Objednatele

fANO/NEÍ

Název stavebního

objektu/provozního souboru

(SO/PS)

Cena

navrhovaných

méněprací

Cena

navrhovaných

víceprací

Cena méněprací a

vícepracíČíslo

SO/PS

Číslo ZBV a zkrácený popis změnyPoř.

číslo

1 VON Vedlejší a ostatní náklady ZS27 ANO -70 514,20 0,00 -70 514,20

2 část 1.1. SO 001a Příprava staveniště ZS28 ANO -175 680,43 0,00 -175 680,43

3 část 1.1. SO 001a Příprava staveniště ZS29 ANO 0,00 21 565,77 21 565,77

část 1.1. SO 001a Příprava staveniště ZS30 ANO -116 395,234 0,00 -116 395,23

5 část 1.1. SO 1 0 1 a Chodníky pro pěší, dopravní

značení

ZS31 ANO 0.00 256 978,80 256 978,80

část 1.1. SO 101a Chodníky pro pěší, dopravní

značení

ZS326 ANO 0,00 8 590,50 8 590,50

7 část 1.1. SO 101a Chodníky pro pěší, dopravní

značení

ZS33 ANO -1 338 066,24 0,00 -1 338 066,24

33 377 619,05Nová cena stavby bez DPH

Za objednatele: Za zhot



STRABAG a.s.
Na Bělidle 198/21
CZ - 1 50 00 Praha 5
Telefon: +420/222 868 111

IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744
www.strabag.cz STRABAG

Nabídkový rozpočet VWB-1-2

Stavba: 841-GDID - Rekonstrukce TI v centru města Moravské Budějovice Nákladové středisko:

IČO:Zhotovitel: STRABAG a.s.
odštěpný závod Morava-PJ Jihlava

Brněnská 65
586 01 Jihlava

IČO:60838744
CZ60838744

Objednatel: Město Moravské Budějovice
Město Moravské Budějovice
Náměstí Míru 31
Moravské Budějovice

DIČ: DIČ:
Peněžní ústav:
číslo účtu:

Peněžní ústav:
číslo účtu: 676 02

Za zhotovitele: Jiří Ambrož
Tel.:+420545423711/ 602 576 722

Za objednatele:
Tel.: +420()/e-mail:jiri .ambroz@strabag.com e-mail:

OBJEKT - SP: 1 - SP - Město Moravské Budějovice

MJ |Pořadové č. Kód položky Název položky Množství JC v CZK Celková cena v CZK

2. nám. Míru - východní strana (podél městského úřadu)

Dodatek 3 - Úprava na skutečnost - Chodníky pro pěší, dopravní značení2.27.

2.27.01. Zemní práce

2.27.01.1.

2.27.01.1.1.

131301101 Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu do 1 00 m3 (Vícepráce: 1 )2.27.01.1.1.1. m3 -41,150 211,00 -8.682,65

Vodorovné přemístění do 1 0000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 (Vícepráce: 1 )2.27.01.1.1.2. 162701105 m3 -41,150 110,00 -4.526,50

2.27.01.1.1.3. 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1 000 m
přes 1 0000 m (Vícepráce: 1 )

m3 -411,500 33,00 -13.579,50

Uložení sypaniny na skládky (Vícepráce: 1)2.27.01.1.1.4. 171201201 m3 -41,150 10,00 -411,50

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) (Vícepráce: 1)2.27.01.1.1.5. 171201211 -86,411 59,00t -5.098,25

Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním (Vícepráce: 1 )2.27.01.1.1.6. 181951102 m2 -445,300 15,00 -6.679,50

Celkem2.27.01.1.1. -38.977,90 CZK

|2.27.01.1. -38.977,90 CZK]I Celkem

-38.977,90 CŽÍ<|Zemní práce I|2.27.01. I Celkem

Zakládání2.27.02.

2.27.02.1.

2.27.02.1.1.

SPWWB-1-2 Nabídkový rozpočet - na šířku 1 / 10



STRABAG a.s.
Na Bělidle 198/21
CZ- 150 00 Praha 5
Telefon: +420/ 222 868 111

IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744
www.strabag.cz STRABAG

OBJEKT - SP: 1 - SP - Město Moravské Budějovice

Pořadové č. Kód položky Název položky MJ Množství JC v CZK Celková cena v CZK

2.27.02.1.1.1. 274322611 Základové pasy ze B se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37 XF (Vícepráce: 1 ) m3 -9,630 3.585,00 -34.523,55

Zřízení bednění stěn základových patek (Vícepráce: 1}2.27.02.1.1.3. -275351215 m2 -7,680 201 ,00 -1 .543,68

2.27.02.1.1.4. 275351216 Odstranění bednění stěn základových patek (Vícepráce: 1) m2 -7,680 36,00 -276,48

2.27.02.1.1.5. 279322511 Základová zeď ze ŽB odolného proti agresivnímu prostředí tř. C 25/30 (Vícepráce: 1) m3 -11,500 3.246,00 -37.329,00

2.27.02.1.1.6. 279351101 Zřízení bednění základových zdí jednostranné (Vícepráce: 1) m2 -85,000 308,00 -26.180,00

2.27.02.1.1.7. 279351102 Odstranění bednění základových zdí jednostranné (Vícepráce: 1) m2 -85,000 99,00 -8.415,00

Výztuž základových zdí nosných svařovanými sítěmi Kari (Vícepráce: 1)2.27.02.1.1.8. 279362021 -0,919t 28.145,00 -25.865,26

2.27.02.1.1.9. 2793620211 Kotvení výztuže do stávající stěny (Vícepráce: 1 ) m2 -90,000 176,00 -15.840,00

Celkem2.27.02.1.1. -149.972,97 CZK

|2.27.02.1. Celkem -149.972,97 CZK |

|2.27.02. | Celkem ] Zakládání -149.972,97 CZK|
2.27.03. Svislé a kompletní konstrukce

2.27.03.1.

2.27.03.1.1.

2.27.03.1.1.2. 346244821 Pňzdívky izolační tl 1 40 mm z cihel dl 290 mm pevnosti P 20 na MC 1 0 (Vícepráce: 1 ) m2 -90,000 681 ,00 -61.290,00

-61.290,00 CŽÍ<|2.27.03.1.1. Celkem

T[2Í27.03.1 , -61.290,00 CZK|Celkem

-61 .290,00 CZK]Svislé a kompletní konstrukce[2.27.03. Celkem

2.27.04. Vodorovné konstrukce

2.27.04.1.

2.27.04.1.1.

Oprava vč.otryskání předsazených schodů (Vícepráce: 1 )2.27.04.1.1.8. 4340023 kus -6,000 235,00 -1.410,00

2.27.04.1.1. Celkem -1 .410,00 CZK

-1.41 0,00 CZK]T T|2.27.04.1. Celkem

SPWWB-1-2 Nabídkový rozpočet - na šířku 2/10



STRABAG a.s.
Na Bělidle 198/21
CZ- 150 00 Praha 5
Telefon: +420/222 868 111

IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744
www.strabag.cz STRABAG

OBJEKT - SP: 1 - SP - Město Moravské Budějovice

MJ |Pořadové č. Kód položky Název položky Množství JC v CZK Celková cena v CZK

2.27.04. Celkem Vodorovné konstrukce -1.410,00 CZK

2.27.05. Komunikace pozemní

2.27.05.1.

2.27.05.1.1.

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 40 mm (Vícepráce: 1)5648011122.27.05.1.1.3. m2 -230,000 28,00 -6.440,00

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm (Vícepráce: 1)2.27.05.1.1.4. 564851111 m2 -230,000 114,00 -26.220,00

Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm
(Vícepráce: 1)

2.27.05.1.1.5. 591211111 m2 -147,000 380,00 -55.860,00

kostka dlažební, žula 6/6/6 cm řezaná - šedá (Vícepráce: 1)2.27.05.1.1.6. 5838001301 m2 -99,180 1 .051 ,00 -104.238,18

2.27.05.1.1.7. 5838001302 kostka dlažební, žula 6/6/6 cm řezaná - melír (Vícepráce: 1) m2 -151,620 1.080,00 -163.749,60

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm (Vícepráce: 1)2.27.05.1.1.8. 564851111 m2 -22,700 114,00 -2.587,80

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 40 mm (Vícepráce: 1)5648011122.27.05.1.1.9. m2 -22,700 28,00 -635,60

Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2
(Vícepráce: 1)

2.27.05.1.1.10. 596211110 m2 -22,700 200,00 -4.540,00

2.27.05.1.1.11. 592452670 dlažba zámková pro nevidomé tl. 6 cm barevná (Vícepráce: 1) m2 -23,154 338,00 -7.826,05

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm (Vícepráce: 1)2.27.05.1.1.12. 564851111 m2 24,000 114,00 2.736,00

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 50 mm (Vícepráce: 1)2.27.05.1.1.13. 564811111 m2 17,000 34,00 578,00

591211111 Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm
(Vícepráce: 1)

2.27.05.1.1.14. m2 17,000 380,00 6.460,00

kostka dlažební drobná, žula velikost 1 0/1 0 cm (Vícepráce: 1 )2.27.05.1.1.15. 583801200 m2 1,020 562,00 573,24

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm (Vícepráce: 1)2.27.05.1.1.19. 564851111 m2 30,000 114,00 3.420,00

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 40 mm (Vícepráce: 1 )2.27.05.1.1.21. 564801112 m2 30,000 28,00 840,00

Celkem2.27.05.1.1. -357.489,99 CZK

I|2.27.05.1. -357.489,99 CŽk|Celkem

Ji Komunikace pozemní|2.27.05. -357.489,99 CŽk|Celkem

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní2.27.06.

SPWWB-1 -2 Nabídkový rozpočet - na šířku 3/10



STRABAG a.s.
Na Bělidle 198/21
CZ- 150 00 Praha 5
Telefon: +420 / 222 868 111

IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744
www.strabag.cz STRABAG

OBJEKT - SP: 1 - SP - Město Moravské Budějovice

MJ |Pořadové č. Kód položky Název položky Množství JC v CZK Celková cena v CZK

2.27.06.1.

2.27.06.1.1.

2.27.06.1.1.1. 611321141 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stropů rovných tl.1 Omm
nanášená ručně (Vícepráce: 1 )

m2 -150,000 199,00 -29.850,00

Příplatek k vápenocementová omítce vnitřních stropů za každých dalších 5 mm tloušťky
ručně (Vícepráce:!)

2.27.06.1.1.2. 611321191 m2 -150,000 51,00 -7.650,00

2.27.06.1.1.3. 612321141 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn tl.1 Omm nanášená ručně
(Vícepráce: 1)

m2 -90,000 178,00 -16.020,00

Příplatek k vápenocementová omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky
ručně (Vícepráce:1)

2.27.06.1.1.4. 612321191 m2 -90,000 49,00 -4.410,00

2.27.06.1.1.5. 621131121 Penetrace akrylát-silikon vnějších podhledů nanášená ručně (Vícepráce: 1) m2 -40,000 38,00 -1 .520,00

621321141 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších podhledů tl.1 Omm nanášená
ručně (Vícepráce: 1 )

2.27.06.1.1.6. m2 -40,000 230,00 -9.200,00

Příplatek k vápenocementová omítce vnějších podhledů za každých dalších 5 mm
tloušťky ručně (Vícepráce:!)

2.27.06.1.1.7. 621321191 m2 -160,000 51,00 -8.160,00

Polymercementový spojovací můstek vnějších stěn nanášený ručně (Vícepráce: 1)2.27.06.1.1.8. 622131111 m2 -3,905 45,00 -175,73

2.27.06.1.1.9. 622135002 Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou cementovou tl do 10 mm (Vícepráce: 1) m2 -309,000 222,00 -68.598,00

Příplatek k vyrovnání vnějších stěn maltou cementovou za každých dalších 5 mm tl
(Vícepráce: 1)

2.27.06.1.1.10. 622135092 m2 -1 .236,000 69,00 -85.284,00

2.27.06.1.1.11. 622322141 Vápenocementová lehčená omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn tl.lOmm nanášená
ručně (Vícepráce: 1)

m2 -3,905 231,00 -902,06

622322191 Příplatek k vápenocementová lehčená omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm
tloušťky ručně (Vícepráce: 1 )

2.27.06.1.1.12. m2 -3,905 56,00 -218,68

622331121 Cementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně (Vícepráce: 1 )2.27.06.1.1.13. m2 -127,500 247,00 -31 .492,50

622331191 Příplatek k cementové omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně
(Vícepráce: 1)

2.27.06.1.1.14. m2 -510,000 69,00 -35.190,00

629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou (Vícepráce: 1)2.27.06.1.1.15. m2 -174,400 32,00 -5.580,80

Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37
XF (Vícepráce: 1)

2.27.06.1.1.16. 631311235 m3 -4,360 3.957,00 -17.252,52

Příplatek k mazanině tl do 240 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením
výztuže (Vícepráce: 1)

2.27.06.1.1.17. 631319175 m3 -4,360 38,00 -165,68

Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari (Vícepráce: 1)2.27.06.1.1.18. 631362021 -0,142 28.145,00t -3.996,59

SPWWB-1-2 Nabídkový rozpočet - na šířku 4/10



STRABAG a.s.
Na Bělidle 198/21
CZ- 150 00 Praha 5
Telefon: +420/ 222 868 111

IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744
www.strabag.cz

OBJEKT - SP: 1 - SP - Město Moravské Budějovice

Pořadové č. Kód položky Název položky MJ Množství JC v CZK Celková cena v CZK

2.27.06.1.1.19. 632451455 Potěr pískocementový tl do 50 mm tř. C 20 běžný (Vícepráce: 1 ) m2 -14,000 223,00 -3.122,00

2.27.06.1.1.20. 634662112 Výplň spař šířky do 1 5 mm tmelem - viz pozn.5 č.1 .1 01 .2.1 3 (Vícepráce: 1 ) -14,000 82,00m -1.148,00

Celkem2.27.06.1.1. -329.936,56 CZK

|2.27.06.1. II Celkem -329.936,56 CZK|
|2.27.06. Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní IICelkem -329.936,56 CZK|
2.27.08. Ostatní konstrukce a práce-bourání

2.27.08.1.

2.27.08.1.1.

Očištění kamenných prvků (Vícepráce: 1)2.27.08.1.1.5. 900045 kpl -1,000 1.174,00 -1.174,00

Oprava stávající vstupů (Vícepráce: 1)2.27.08.1.1.6. 90005 kus -29,000 3.523,00 -102.167,00

Zpětná MTZ stávajících měněných prvků mobiliáře, vybavení technické infrastruktury
(Vícepráce: 1)

2.27.08.1.1.9. 90091 kpl -1 ,000 14.093,00 -14.093,00

2.27.08.1.1.10. 90092 Zpětná MTZ stávajících betonových základů, ocelových trubek pro mobiliář a prvků
infrastruktury (Vícepráce: 1)

kpl -1,000 10.570,00 -10.570,00

Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu
(Vícepráce: 1)

2.27.08.1.1.11. 914111111 kus -14,000 587,00 -8.218,00

informační tabule - použity původní (Vícepráce: 1)2.27.08.1.1.14. 4044440002 kus -4,000 587,00 -2.348,00

2.27.08.1.1.15. 914511112 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou
(Vícepráce: 1)

kus 3,000 1 .057,00 3.171,00

404452350 sloupek AI 60 - 350 (Vícepráce: 1 )2.27.08.1.1.16. kus 1,000 1 .057,00 1 .057,00

patka hliníková HP 60 (Vícepráce: 1 )2.27.08.1.1.17. 404452400 kus -3,000 235,00 -705,00

2.27.08.1.1.18. 404452530 víčko plastové na sloupek 60 (Vícepráce: 1) kus 1,000 59,00 59,00

2.27.08.1.1.19. 404452560 upínací svorka na sloupek US 60 (Vícepráce: 1) kus -29,000 59,00 -1.711,00

916111113 Osazení obruby z velkých kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého (Vícepráce:2.27.08.1.1.20. -33,000 157,00 -5.181,00m

D

kostka dlažební drobná, žula velikost 1 0/1 0 cm (Vícepráce: 1 )2.27.08.1.1.21. 583801200 m2 -3,366 562,00 -1.891,69

Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého
(Vícepráce: 1)

2.27.08.1.1.22. 916241113 -37,000 253,00 -9.361,00m

SPWWB-1-2 Nabídkový rozpočet - na šířku 5/10



STRABAG a.s.
Na Bělidle 198/21
CZ - 1 50 00 Praha 5
Telefon: +420 / 222 868 111

IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744
www.strabag.cz STRABAG

OBJEKT - SP: 1 - SP - Město Moravské Budějovice

Kód položky Název položkyPořadové č. MnožstvíMJ JC v CZK Celková cena v CZK

2.27.08.1.1.23. 5838033301 obrubník kamenný přímý, žula, 25x20 cm tryskaný (Vícepráce: 1) -94,860 1 .292,00 -122.559,12m

Případná oprava budov vlivem stavby (Vícepráce: 1 )2.27.08.1.1.27. 9990001 kpl -1,000 35.233,00 -35.233,00

-310.924,81 CZK j2.27.08.1.1. Celkem

j -310.924,81 CZK]|2.27.08.1. Celkem

Ostatní konstrukce a práce-bourání[2.27.08. -310.924,81 CZK|Celkem

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům2.27.10.

2.27.10.1.

2.27.10.1.1.

711111001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studená nátěrem penetračním
(Vícepráce: 1)

m2 -14,000 4,002.27.10.1.1.1. -56,00

lak asfaltový ALP/9 (MJ t) bal 9 kg (Vícepráce: 1 )2.27.10.1.1.2. 111631500 t -0,004 17.617,00 -70,47

Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studená nátěrem penetračním
(Vícepráce: 1)

m2 -90,000 10,002.27.10.1.1.3. 711112001 -900,00

lak asfaltovýALP/9 (MJ t) bal 9 kg (Vícepráce: 1) -0,032 17.617,002.27.10.1.1.4. 111631500 t -563,74

Izolace proti zemní vlhkosti na svislé ploše na sucho pásy nopovou folií (Vícepráce: 1 ) m2 -206,000 148,002.27.10.1.1.5. 711132210 -30.488,00

Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP (Vícepráce: 1) m2 -14,000 51,002.27.10.1.1.6. 711141559 -714,00

628526740 pás modifikovaný SBS (Vícepráce: 1) m2 -16,100 352,00 -5.667,202.27.10.1.1.7.

Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP (Vícepráce: 1) m2 -90,000 58,002.27.10.1.1.8. 711142559 -5.220,00

-108,000628526740 pás modifikovaný SBS (Vícepráce: 1 ) m2 352,00 -38.016,002.27.10.1.1.9.

Izolace proti zemní vlhkosti foliemi nopovými ukončené horní provětrávací lištou
(Vícepráce: 1)

-206,000 104,00 -21 .424,007111613822.27.10.1.1.10. m

Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m
(Vícepráce: 1)

-0,997 478,00 -476,572.27.10.1.1.11. 998711101 t

|2.27,1 0,1.1. -103.595,98 CZKCelkem

I -103.595,98 ČŽK|T|2.27.10.1. Celkem

II -103.595,98 CZK |i! Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům[2.27.1 0. Celkem

SPWWB-1 -2 Nabídkový rozpočet - na šířku 6/10



STRABAG a.s.
Na Bělidle 198/21
CZ- 150 00 Praha 5
Telefon: +420 / 222 868 111

IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744
www.strabag.cz STRABAG

OBJEKT - SP: 1 - SP - Město Moravské Budějovice

MJ |Pořadové č. Kód položky Název položky Množství JC v CZK Celková cena v CZK

2.27.11. Izolace tepelné

2.27.11.1.

2.27.11.1.1.

2.27.11.1.1.1. 713121111 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva
(Vícepráce: 1)

m2 -4,000 10,00 -40,00

2.27.11.1.1.2. 283763540 deska fasádní polystyrénová izolační perimetr tl. 1 00 mm (Vícepráce: 1 ) m2 -4,080 106,00 -432,48

Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí pásem asfaltovým
položeným volně (Vícepráce: 1 )

2.27.11.1.1.3. 713191114 m2 -4,000 19,00 -76,00

2.27.11.1.1.4. 628211090 pás asfaltovaný R330 H (Vícepráce: 1) m2 -4,600 176,00 -809,60

2.27.11.1.1.5. 998713101 Přesun hmottonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m (Vícepráce: 1) t -0,018 428,00 -7,70

2.27.11.1.1. Celkem -1 .365,78 CZK

|2.27.11.1. ICelkem -1.365,78 CZK|
Izolace tepelné[2.27.11 . Celkem -1 .365,78 CZK|

2.27.12. Konstrukce suché výstavby

2.27.12.1.

2.27.12.1.1.

2.27.12.1.1.1. 763131752 Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK podhledu (Vícepráce: 1 ) m2 -25,200 18,00 -453,60

2.27.12.1.1.2. 631551220 deska izolační fasádní tl. 1 20 mm (Vícepráce: 1 ) m2 -25,700 106,00 -2.724,20

M+D podhledu z cementových desek (ref.Aquapanel - outdoor) vč.roštu (Vícepráce: 1)2.27.12.1.1.3. 76341001 m2 -30,000 940,00 -28.200,00

Přesun hmottonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m (Vícepráce: 1)2.27.12.1.1.4. 998763301 -1,177t 436,00 -513,17

2.27.12.1.1. Celkem -31 .890,97 CZK

-31.890,97 CŽÍ<|[2.27.1 2.1. Celkem

-31.890,97 CŽÍ<|í Konstrukce suché výstavby í|2.27.12. Celkem

2.27.13. Konstrukce klempířské

2.27.13.1.

SPWWB-1-2 Nabídkový rozpočet - na šířku 7/10



STRABAG a.s.
Na Bělidle 198/21
CZ- 150 00 Praha 5
Telefon: +420/ 222 868 111

IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744
www.strabag.cz STRABAG

OBJEKT - SP: 1 - SP - Město Moravské Budějovice

MJ |Pořadové č. Kód položky Název položky Množství JC v CZK Celková cena v CZK

2.27.13.1.1.

2.27.13.1.1.1. 764001 M+D krytina Pz poplastovaný plech, strutuovaná tohož - viz pozn.5 č.1 .101 .2.13
(Vícepráce: 1)

kus -2,000 470,00 -940,00

2.27.13.1.1.2. 764002413 Montáž strukturované oddělovací rohože (Vícepráce: 1) -2,000 21,00m -42,00

fólie strukturovaná (Vícepráce: 1)2.27.13.1.1.3. 283292230 m2 -2,300 82,00 -188,60

2.27.13.1.1.5. 998764101 Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m (Vícepráce: 1) t -0,006 855,00 -5,13

2.27.13.1.1. Celkem -1.175,73 CZK

T T[2.27.13.1. Celkem -1.175,73 CZK|
-1.175,73 CZKiKonstrukce klempířské I|2.27.13. Celkem

2.27.14. Podlahy z kamene

2.27.14.1.

2.27.14.1.1.

772521160 Kladení dlažby z kamene z pravoúhlých desek a dlaždic tl do 70 mm (Vícepráce: 1)2.27.14.1.1.1. m2 45,000 654,00 29.430,00

2.27.14.1.1.2. 583811550 deska dlažební, žula tryskaná, tl 6 cm (Vícepráce: 1) m2 46,800 2.220,00 103.896,00

Kladení dlažby z kamene z pravoúhlých desek a dlaždic tl do 70 mm (Vícepráce: 1)2.27.14.1.1.3. 772521160 m2 16,000 654,00 10.464,00

dlažba kamenná žulová reliéfní povrch tl.6cm (Vícepráce: 1)2.27.14.1.1.4. 583821961 m2 16,640 2.155,00 35.859,20

Přesun hmot tonážní pro podlahy z kamene v objektech v do 6 m (Vícepráce: 1)2.27.14.1.1.5. 998772101 t 10,240 276,00 2.826,24

2.27.14.1.1. Celkem 182.475,44 CZK

1 82.475,44 CŽÍ<||2.27.14.1. Celkem

182.475,44 CŽÍ<|T Podlahy z kamene[2.27.14. Celkem

Dokončovací práce - obklady2.27.15.

2.27.15.1.

2.27.15.1.1.

Montáž obkladů vnějších z obkladaček hutných do 85 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem
(Vícepráce: 1)

2.27.15.1.1.1. 781744127 m2 -127,500 339,00 -43.222,50

SPWWB-1 -2 Nabídkový rozpočet - na šířku 8/10



STRABAG a.s.
Na Bělidle 198/21
CZ- 150 00 Praha 5
Telefon: +420/222 868 111

IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744
www.strabag.cz STRABAG

OBJEKT - SP: 1 - SP - Město Moravské Budějovice

Kód položky Název položkyPořadové č. MJ Množství JC v CZK Celková cena v CZK

2.27.15.1.1.2. 5976142901 obklad keramický vnější - přizpůsobit stávajícím (Vícepráce: 1 ) m2 -140,250 587,00 -82.326,75

2.27.15.1.1.3. 998781101 Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m (Vícepráce: 1) -3,069t 264,00 -810,22

2.27.15.1.1. Celkem -126.359,47 CZK)
|2.27.1 5.1. Celkem -126.359,47 CZK|

Dokončovací práce - obklady12.27.1 5. Celkem -126.359,47 CZK |
2.27.16. Dokončovací práce - nátěry

2.27.16.1.

2.27.16.1.1.

783001 Obnovení nátěru na zachovávaném poklopu (obroušení, nový nátěr = základní
antikorozní + 2x krycí) (Vícepráce: 1 )

2.27.16.1.1.1. kus -1,000 235,00 -235,00

2.27.16.1.1.2. 783823135 Penetrační silikonový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek
(Vícepráce: 1)

m2 -3,905 31,00 -121,06

783827425 Krycí dvojnásobný silikonový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2 (Vícepráce: 1)2.27.16.1.1.3. m2 -3,905 132,00 -515,46

2.27.16.1.1. Celkem -871,52 CZK

|2.27.16.1. I Celkem -871,52 CZK|
-871,52 CZK ||2.27.16. Dokončovací práce - nátěryCelkem

2.27.17. Dokončovací práce - malby a tapety

2.27.17.1.

2.27.17.1.1.

2.27.17.1.1.1. 784181001 Jednonásobné pačokování v místnostech výšky do 3,80 m (Vícepráce: 1) m2 -240,000 8,00 -1.920,00

2.27.17.1.1.2. 784312021 Dvojnásobné bílé vápenné malby v místnostech výšky do 3,80 m (Vícepráce: 1 ) m2 -240,000 14,00 -3.360,00

-5.280,00 CZK|2.27.17.1.1. Celkem

T|2.27.17.1. -5.280,00 CZK|Celkem

|2.27.17. Dokončovací práce - malby a tapety -5.280,00 CZK]Celkem

SPWWB-1 -2 Nabídkový rozpočet - na šířku 9/10



STRABAG a.s.

Na Bělidle 198/21

CZ- 150 00 Praha 5

Telefon: +420/ 222 868 111

IČO: 60838744

DIČ: CZ60838744

www.strabag.cz STRABAG
OBJEKT - SP: 1 - SP - Město Moravské Budějovice

MJ | IPořadové 5. Kód položky Název položky Množství JC v CZK Celková cena v CZK

Dodatek 3 - Úprava na skutečnost - Chodníky pro pěší, dopravní značení2.27. Celkem -1.338.066,24 CZK

nám. Míru - východní strana (podél městského úřadu)¥ Celkem -1.338.066,24 CZK|

Celkem rozpočet -1.338.066,24 CZK

Částka DPH 21% -280.993,91 CZK

Celkem včetně DPH 21% -1.619.060,15 CZK

Místo Datum právoplatný podpis a razítko

SPWWB-1 -2 Nabídkový rozpočet - na šířku 10/10



yg' Aspe Příloha č.2 Strana: 1Firma: STRABAG a.s. odštěpný závod Morava

Čas:Datum:3.6.17.2

Evidenční list Změny stavby

Číslo ZBV:Číslo SO/PS /

číslo Změny SO/PS:

Část 1.1.

Název a evidenční číslo Stavby : Rekonstrukce technické infrastruktury v centru města

Moravské Budějovice náměstí Míru. ul. 1. máje. ul. Sokolská, ul. Dobrovského

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 101a, Chodníky pro pěší,

dopravní značení

034

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 25.10.2017 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Město Moravské Budějovice, nám. Míru 31, 676 02 Moravské Budějovice

Zhotovitel: STRABAG a.s. odštěpný závod Morava

Přílohy Evidenčního listu Změny stavby:
Paré Příjemce

Správce stavbyZápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny SO/PS počet

listů A4
1

2 Zhotovitel

Soupis prací počet listů A4

Dokladová část Změny:

Další doklady nezbytné pro řádné zdůvodnění, popis,

dokladování a ocenění Změn počet listů A4

Projektant

Supervize

3

4

ObjednatelIniciátor změny: Zhotovitel

Popis a zdůvodnění Změny v ZBV:

Úprava SDZ.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací a

Víceprací celkem
Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Víceprací

1 316,52 1 316,520,00

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

podpjméno I datumProjektant (autorský dozor)

Funkce zaměstnance určeného v rámci

organizační struktury Věcně příslušného

útvaru k vyjádření k ZBV

datum podpjméno

datum podpisSupervize

podpisJméno datumSprávce stavby

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně

popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list Změny stavby. Tento Evidenční list Změny

stavby představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu Změny stavby. V ostatním zůstávají práva a

povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v

zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel

jméno datum

datumjménoZhotovitel

Změna během výstavby (ZBV) krycí list



fe Aspe Příloha č.3 Strana: 1Firma: STRABAG a.s. odštěpný závod Morava

Čas:Datum:3.6.17.3

ZÁPIS
o projednání soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru

pro ZBV číslo:ZS34

Kategorie Víceprací:
Název Stavby: Rekonstrukce technické infrastruktury v centru města

Moravské Budějovice náměstí Míru, ul. 1. má je, ul. Sokolská, uL

Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): část 1.1.

Údaje v Kč bez DPH

Poznámka:Cena SO/PS dle smlouvy

Cenu všech Méněprací v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných

Méněprací na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem minus (-).
1 zadat

5 011 300,29

Cena SO/PS v předchozích Změnách: Údaje v Kč bez DPH

Rozdíl ceny SO/PS po

všech předchozích

Změnách a ve Smlouvě

Cena všech Méněprací v

předchozích Změnách na

SO/PS

Cena všech Víceprací v

předchozích Změnách na

SO/PS

Cena SO/PS po všech

předchozích Změnách

5=l+3+4 6=5-13 zadat 4 zadat2

1 241 761,92-1 738 767,24 497 005,32 3 769 538,37stavební/montážní práce

Číslo Změny SO/PS: 001 Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Víceprací

na SO/PS k ceně

SO/PS dle Smlouvy v

Cena všech Víceprací

na SO/PS (předchozích

a navrhovaných)

Cena navrhovaných

Víceprací na SO/PS

Cena navrhovaných

Méněprací na SO/PS

%

10=4+9 11=(10/1)*1008 zadat 9 zadat7

9,94498 321,840,00 1 316,52stavební/montážní práce

Nová cena SO/PS po této Změně: Údaje v Kč bez DPH

Rozdíl ceny SO/PS

po této Změně oproti

ceně SO/PS dle

Smlouvy v %

Rozdíl ceny SO/PS po

této Změně oproti ceně

SO/PS dle Smlouvy

Cena SO/PS po této

Změně

Cena všech Méněprací na

SO/PS (předchozích a

navrhovaných)

16=15/1*10014=1+13+10 15=14-113=3+812

3 770 854,89 -1 240 445,40 -24,75-1 738 767,24stavební/montážní práce

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím) jméno, datum, podpis

Jméno: Souhlas: Datum:

Zhotovitel (stavbyvedoucí): Souhlasím

Projektant (autorský dozor):

\
Stavební dozor:

Objednatel:



ájKspe
3.6.16.4

Firma: STRABAG a.s. odštěpný závod Morava Příloha č.4

Přehled změn stavby

Název a evidenční číslo stavby:

Rekonstrukce technické infrastruktury v centru města Moravské Budějovice - náměstí Míru,

ul. 1. máje, ul. Sokolská, ul. Dobrovského

(Formulář má informativní charakter a zobrazuje

stav k datu předložení Evidenčního listu změny

stavby ke schválení)

Poznámka:

Přijatá cena

stavby

(nabídková cena

stavby dle

dodatku č.2 bez

1 - zadat

Rezerva

2 - zadat

Cenu navrhovaných méněprací je nutno zadávat se znaménkem mínus(-).
34 791 140,08 0,00

Schválení ZBV

Oprávněnou

osobou

Objednatele

(ANO/NE)

Název stavebního

objektu/provozního souboru

(SO/PS)

Cena

navrhovaných

méněprací

Cena

navrhovaných

víceprací

Cena méněprací a

víceprací
Poř. Číslo
číslo SO/PS

Číslo ZBV a zkrácený popis změny

1 VON Vedlejší a ostatní náklady ZS27 ANO -70 514,20 0,00 -70 514.20

2 část 1.1. SO 001a Příprava staveniště ZS28 ANO -175 680,43 0,00 -175 680,43

3 část 1.1. SO 001a Příprava staveniště ZS29 ANO 0,00 21 565,77 21 565,77

4 část 1.1. SO 001a Příprava staveniště ZS30 ANO -1 16 395,23 0.00 -116 395.23

5 část 1.1. SO 101a Chodníky pro pěší, dopravní ZS31

značení

ANO 0,00 256 978,80 256 978,80

6 část 1.1. SO 101a Chodníky pro pěší. dopravní ZS32 ANO 0,00 8 590,50 8 590,50

znáčem

7 část 1.1. SO 101a Chodníky pro pěší, dopravní ZS33

značení

SO 101a Chodníky pro pěší, dopravní ZS34

značení

ANO -1 338 066,24 0,00 -1 338 066,24

8 část 1.1. ANO 0,00 1 316,52 1 316,52

Nová cena stavby bez DPH 33 378 935,57

Za objednatele: Za zhotov



STRABAG a.s.
Na Bělidle 198/21
CZ- 150 00 Praha 5
Telefon: +420/ 222 868 111

IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744
www.strabag.cz

Nabídkový rozpočet VWB-1-2

Stavba: 841-GDID - Rekonstrukce TI v centru města Moravské Budějovice Nákladové středisko:

IČO:Zhotovitel: STRABAG a.s.
odštěpný závod Morava-PJ Jihlava
Brněnská 65

586 01 Jihlava

IČO:60838744
CZ60838744

Objednatel: Město Moravské Budějovice
Město Moravské Budějovice
Náměstí Míru 31
Moravské Budějovice

DIČ:
Peněžní ústav:
číslo účtu:

DIČ:
Peněžní ústav:
číslo účtu:

676 02

Za zhotovitele: Jiří Ambrož
Tel.:+42054542371 1 / 602 576 722

Za objednatele:
Tel.: +420Q/e-mail:jiri .ambroz@strabag.com e-mail:

OBJEKT - SP: 1 - SP - Město Moravské Budějovice

MJ | IIPořadové č. Kód položky Název položky Množství JC v CZK Celková cena v CZK

2. nám. Míru - východní strana (podél městského úřadu)

Dodatek 3 - Chodníky pro pěší, dopravní značení - nové SDZ2.28.

2.28.01. SO 101a - Chodníky pro pěší, dopravní značení

Přípočty2.28.01.1.

2.28.01.1.1. Ostatní konstrukce a práce-bourání

NPU - značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř. 1 , FeZn prolis, D 700 mm (Vícepráce:2.28.01.1.1.1. 40445478 kus 1,000 881 ,36 881 ,36
D

2.28.01.1.1.2. 40445492 NPU - značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř. 1 , FeZn prolis, 500 x 300 mm
(Vícepráce: 1)

kus 1,000 435,16 435,16

Celkem Ostatní konstrukce a práce-bourání2.28.01.1.1. 1.316,52 CZK

1.316,52 CZk[Přípočty[2.28.01 .1. Celkem

1.316,52 CZK|SO 101a - Chodníky pro pěší, dopravní značení|2.28.01. Celkem

1.316,52 CZk]Dodatek 3 - Chodníky pro pěší, dopravní značení - nové SDZCelkem

1.3.16,52 CZK]nám. Míru - východní strana (podél městského úřadu) T|2 Celkem

SPWWB-1-2 Nabídkový rozpočet - na šířku 1 12



STRABAG a.s.

Na Bělidle 198/21

CZ- 150 00 Praha 5

Telefon: +420 / 222 868 111

IČO: 60838744

DIČ: CZ60838744

www.strabag.cz STRABAG

Celkem rozpočet 1.316,52 CZK

Částka DPH 21% 276,47 CZK

Celkem včetně DPH 21% 1.592,99 CZK

Místo Datum právoplatný podpis a razítko

SPWWB-1 -2 Nabídkový rozpočet - na šířku 2/2



yÚ Aspe Strana: 1Příloha č.2Firma: STRABAG a.s. odštěpný závod Morava

Čas:Datum:3.6.17.2

Evidenční list Změny stavby

Číslo ZBV:Číslo SO/PS /

číslo Změny SO/PS:

Část 1.1.

Název a evidenční číslo Stavby : Rekonstrukce technické infrastruktury v centru města

Moravské Budějovice náměstí Míru. ul. 1. máie. ul. Sokolská, ul. Dobrovského

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 401a, Veřejné osvětlení,

rozvody NN
_

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 25.10.2017 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Město Moravské Budějovice, nám. Míru 31, 676 02 Moravské Budějovice

Zhotovitel: STRABAG a.s. odštěpný závod Morava

035

Přílohy Evidenčního listu Změny stavby:

Zápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny SO/PS počet

listů A4

Příjemce

Správce stavby

Paré

1

Zhotovitel2

Soupis prací počet listů A4

Dokladová část Změny:

Další doklady nezbytné pro řádné zdůvodnění, popis,

dokladování a ocenění Změn počet listů A4

Projektant

Supervize

3

4

ObjednatelIniciátor změny: Q Zhotovitel

Popis a zdůvodnění Změny v ZBV:

Úprava rozpočtu na skutečnost.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací a

Víceprací celkemCena navrhovaných VícepracíCena navrhovaných Méněprací

-1 887,810,00-1 887,81

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

podpisdatumjménoProjektant (autorský dozor)

Funkce zaměstnance určeného v rámci

organizační struktury Věcně příslušného

útvaru k vyjádření k ZBV

podpisdatumjméno

podpisdatumSupervize

podpisdatumJménoSprávce stavby

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně

popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list Změny stavby. Tento Evidenční list Změny

stavby představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu Změny stavby. V ostatním zůstávají práva a

povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v

zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel
datumjméno

datumjménoZhotovitel

Změna během výstavby (ZBV) krycí list



íč'5 Aspe Příloha č.3 Strana: 1Firma: STRABAG a.s. odštěpný závod Morava

Čas:Datum:3.6.17.3

ZÁPIS
o projednání soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru

pro ZBV ěíslo:ZS35

Kategorie Víceprací:
Název Stavby: Rekonstrukce technické infrastruktury v centru města

Moravské Budějovice náměstí Míru, ul. 1. má je, ul. Sokolská, ul.

Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): část 1.1.

Údaje v Kč bez DPH

Poznámka:Cena SO/PS dle smlouvy

Cenu všech Méněprací v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných

Méněprací na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).
1 zadat

1 586 334,00

Cena SO/PS v předchozích Změnách: Údaje v Kč bez DPH

Rozdíl ceny SO/PS po

všech předchozích

Změnách a ve Smlouvě

Cena všech Méněprací v

předchozích Změnách na

SO/PS

Cena všech Víceprací v

předchozích Změnách na

SO/PS

Cena SO/PS po všech

předchozích Změnách

6=5-15=l+3+43 zadat 4 zadat2

0,001 586 334,000,00 0,00stavební/montážní práce

Číslo Změny SO/PS: 001 Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Víceprací

na SO/PS k ceně

SO/PS dle Smlouvy v

Cena všech Víceprací

na SO/PS (předchozích

a navrhovaných)

Cena navrhovaných

Víceprací na SO/PS

Cena navrhovaných

Méněprací na SO/PS

%

11=(10/1)*10010=4+98 zadat 9 zadat7

0,000,000,00-1 887,81stavební/montážní práce

Nová cena SO/PS po této Změně: Údaje v Kč bez DPH

Rozdíl ceny SO/PS

po této Změně oproti

ceně SO/PS dle

Smlouvy v %

Rozdíl ceny SO/PS po

této Změně oproti ceně

SO/PS dle Smlouvy

Cena SO/PS po této

Změně

Cena všech Méněprací na

SO/PS (předchozích a

navrhovaných)

16=15/1*10015=14-114=1+13+1013=3+812

-1 887,81 -0,121 584 446,19-1 887,81stavební/montážní práce

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím) jméno, datum, podpis

Souhlas: Datum:Jméno:

SouniasimZhotovitel (stavbyvedoucí):

/

Projektant (autorský dozor):

Stavební dozor:

<r-%
Objednatel:



C vHspe
3.6.16.4

Firma: STRABAG a.s. odštěpný závod Morava Příloha č.4

Přehled změn stavby

Název a evidenční číslo stavby:

Rekonstrukce technické infrastruktury v centru města Moravské Budějovice - náměstí Míru,

ul. 1. máje, ul. Sokolská, ul. Dobrovského

(Formulář má informativní charakter a zobrazuje

stav k datu předložení Evidenčního listu změny

stavby ke schválení)

Poznámka:

Přijatá cena

stavby

(nabídková cena

stavby dle

dodatku 5.2 bez

1 - zadat

Rezerva

2 - zadat

Cenu navrhovaných méněprací je nutno zadávat se znaménkem mínus(-).
34 791 140,08 0,00

Schváleni ZBV

Oprávněnou

osobou

Objednatele

ÍANO/NE!

Cena

navrhovaných

méněprací

Cena

navrhovaných

víceprací

Cena méněprací a

víceprací

Název stavebního

objektu/provozního souboru

(SO/PS)

Číslo Číslo ZBV a zkrácený popis změnyPoř.

číslo SO/PS

-70 514,20 0,00 -70 514,20Vedlejší a ostatní náklady ZS27 ANO1 VON

ANO -175 680,43 0,00 -175 680,43SO 001a Příprava staveniště ZS282 část 1.1.

21 565,77 21 565,77ZS29 ANO 0,003 část 1.1. SO 001a Příprava staveniště

-116 395,23 0,00 -116 395,23SO 001a Příprava staveniště ZS30 ANO4 část 1.1.

256 978,80 256 978,80SO 1 0 1 a Chodníky pro pěší, dopravní ZS3 1

značení

ANO 0,005 část 1.1.

8 590,50 8 590,50ANO 0,00SO 1 0 1 a Chodníky pro pěší, dopravní ZS32

značení

6 část 1.1.

-1 338 066,24ANO -1 338 066,24 0,00SO 10 la Chodníky pro pěší, dopravní ZS33

značení

SO 10 la Chodníky pro pěší, dopravní ZS34

značení

7 část 1.1.

0,00 1 316,52 1 316,52ANO8 část 1.1.

-1 887,81ANO -1 887,81 0,00SO 401a Veřejné osvětlení, rozvody ZS359 část 1.1.

NN

Nová cena stavby bez DPH

Za zhotZa objednatele:



STRABAG a.s.
Na Bělidle 198/21
CZ- 150 00 Praha 5
Telefon: +420/ 222 868 111

IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744
www.strabag.cz

Nabídkový rozpočet VWB-1-2

Stavba: 841-GDID - Rekonstrukce TI v centru města Moravské Budějovice Nákladové středisko:

IČO:Zhotovitel: STRABAG a.s.
odštěpný závod Morava-PJ Jihlava

Brněnská 65
586 01 Jihlava

IČO:60838744
CZ60838744

Objednatel: Město Moravské Budějovice
Město Moravské Budějovice
Náměstí Míru 31
Moravské Budějovice

DIČ: DIČ:
Peněžní ústav:
číslo účtu:

Peněžní ústav:
číslo účtu: 676 02

Za zhotovitele: Jiří Ambrož
Tel. =+42054542371 1 / 602 576 722

Za objednatele:
Tel.: +420Q/e-mail:jiri .ambroz@strabag.com e-mail:

OBJEKT - SP: 1 - SP - Město Moravské Budějovice

MJ IKód položky Název položkyPořadové č. Množství JC v CZK Celková cena v CZK

2. nám. Míru - východní strana (podél městského úřadu)

Dodatek 3 - Veřejné osvětlení, rozvody NN skutečnost2.29.

2.29.04. Elektromontáže - hrubá montáž

2.29.04.1.

2.29.04.1.1.

Montáž trubka ochranná do krabic plastová tuhá D do 75 mm uložená volně (Vicepráce:2.29.04.1.1.1. 743131216 3,000 21,00 63,00m

1)

2.29.04.1.1.2. 345713530 trubka elektroinstalační ohebná, HDPE+LDPE KF 09075 (Vicepráce: 1 ) 3,000 26,00 78,00m

2.29.04.1.1.7. 743612121 Montáž vodič uzemňovací drát nebo lano D do 1 0 mm v městské zástavbě (Vicepráce: 7,500 29,00 217,50m

1)

drát průměr 10 mm FeZn (Vicepráce: 1)2.29.04.1.1.8. 354410730 kg 4,650 35,00 162,75

Montáž svorka hromosvodná typ ST, SJ, SK, SZ, SR01, 02 se 3 šrouby (Vicepráce: 1)2.29.04.1.1.9. 743622200 kus 3,000 27,00 81,00

2.29.04.1.1.12. 354419960 svorka odbočovací a spojovací SR 3a pro spojování kruhových a páskových vodičů
FeZn (Vicepráce: 1)

kus 3,000 20,00 60,00

Celkem2.29.04.1.1. 662,25 CZK

|2.29.04.1. ICelkem 662,25 CZK|
662,25 CZK||2.29.04. Celkem | Elektromontáže - hrubá montáž I

Elektromontáže - rozvody vodičů měděných2.29.05.

2.29.05.1.

SP\VWB-1-2 Nabídkový rozpočet - na šířku 1/3



STRABAG a.s.
Na Bělidle 198/21
CZ- 150 00 Praha 5
Telefon: +420/222 868 111

IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744
www.strabag.cz

OBJEKT - SP: 1 - SP - Město Moravské Budějovice

MJ | IPořadové č. Kód položky Název položky Množství JC v CZK Celková cena v CZK

2.29.05.1.1.

2.29.05.1.1.8. 744431300 Montáž kabel Cu sk.1 do 1 kV do 1,00 kg uložený volně (Vícepráce: 1) 96,000 27,00m 2.592,00

2.29.05.1.1.9. 34111076R kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x1 0 mm2 (Vícepráce: 1) 96,000 136,00m 13.056,00

Celkem2.29.05.1.1. 15.648,00 CZK

|2.29.05.1. T Celkem 15.648,00 CZK]
I Elektromontáže - rozvody vodičů měděnýchj2.29.05. Celkem 15.648,00 CZKj

2.29.10. Zemní práce při extr.mont.pracích

2.29.10.1.

2.29.10.1.1.

2.29.10.1.1.3. 460080012 Základové konstrukce z monolitického betonu C 8/10 bez bednění (Vícepráce: 1) m3 1,944 4.251,00 8.263,94

2.29.10.1.1.5. 460150034 Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 40 cm, hl 50 cm, v hornině
tř 4 (Vícepráce: 1)

3,000 176,00 528,00m

2.29.10.1.1.6. 460150035 Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 40 cm, hl 50 cm, v hornině
tř 5 (Vícepráce: 1)

-0,250 188,00 -47,00m

Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 10 cm nad kabel, bez zakrytí, šířky lože do 65 cm
(Vícepráce: 1)

2.29.10.1.1.8. 460421101 3,000 79,00 237,00m

Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 40 cm (Vícepráce: 1)2.29.10.1.1.9. 460490014 3,000 4,00 12,00m

FOLIE 33/250 ORANŽOVA (Vícepráce: 1)2.29.10.1.1.10. 1197218 3,000 3,00 9,00m

ochrana kabelů E.ON a 02 pod stávajícími vjezdy - Kanály do rýhy neasfaltované z
prefabrikovaných betonových žlabů typ TK 2 (Vícepráce: 1)

2.29.10.1.1.11. 460510203 -60,000 93,00 -5.580,00m

2.29.10.1.1.12. 592133950 žlab kabelový TK 1 , T 2N, TK 2 a T 2NK AZD 27-1 00 1 00x23x1 9 cm (Vícepráce: 1 ) kus -60,000 279,00 -16.740,00

deska krycí kabelových žlabů ABD 12-23 50x23x6 cm (Vícepráce: 1)2.29.10.1.1.13. 592134300 kus -120,000 42,00 -5.040,00

Zásyp rýh ručně šířky 40 cm, hloubky 50 cm, z horniny třídy 4 (Vícepráce: 1)2.29.10.1.1.14. 460560034 3,000 53,00 159,00m

2.29.10.1.1. Celkem -18.1 98,06 CZK

-18.198,06 cŽk||2.29.10.1. Celkem

-18.198,06 CŽÍ<|II Zemní práce při extr.mont.pracích|2.29.10. Celkem

SPWWB-1-2 Nabídkový rozpočet - na šířku 2/3



STRABAG a.s.

Na Bělidle 198/21

CZ- 150 00 Praha 5

Telefon: +420/ 222 868 111

IČO: 60838744

DIČ: CZ60838744

www.strabag.cz STUABAG
OBJEKT - SP: 1 - SP - Město Moravské Budějovice

MJKód položky Název položkyPořadové č. Množství JC v CZK Celková cena v CZK

2.29. Celkem Dodatek 3 - Veřejné osvětlení, rozvody NN skutečnost -1.887,81 CZK

F -1 .887,81 CZÍ<|nám. Míru - východní strana (podél městského úřadu)Celkem

Celkem rozpočet -1.887,81 CZK

Částka DPH 21% -396,44 CZK

Celkem včetně DPH 21% -2.284,25 CZK

Místo Datum právoplatný podpis a razítko

SPWWB-1 -2 Nabídkový rozpočet - na šířku 3/3



o\
■ý Aspe Firma: STRABAG a.s. odštěpný závod Morava Příloha č.2 Strana: 1

Čas:3.6.17.2 Datum:

Evidenční list Změny stavby

Číslo SO/PS /

číslo Změny SO/PS:

Část 1.1.

Číslo ZBV:
Název a evidenční číslo Stavby : Rekonstrukce technické infrastruktury v centru města

Moravské Budějovice náměstí Míru. ul. 1. máie. ul. Sokolská, ul. Dobrovského
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 401a, Veřejné osvětlení,

rozvody NN

036

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 25.10.2017 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Město Moravské Budějovice, nám. Míru 31, 676 02 Moravské Budějovice

Zhotovitel: STRABAG a.s. odštěpný závod Morava

Přílohy Evidenčního listu Změny stavby:1
Paré Příjemce

Správce stavbyZápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny SO/PS počet

listů A4 1

2 Zhotovitel

Soupis prací počet listů A4

Dokladová část Změny:
3 Projektant

Supervize4
Další doklady nezbytné pro řádné zdůvodnění, popis,

dokladování a ocenění Změn počet listů A4

ObjednatelIniciátor změny:

Popis a zdůvodnění Změny v ZBV:

Zhotovitel

Pouzdrový základ..

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací a

Víceprací celkem
Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Víceprací

0,00 7 249,50 7 249,50

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

podpProjektant (autorský dozor) jméno datum

Funkce zaměstnance určeného v rámci

organizační struktury Věcně příslušného

útvaru k vyjádření k ZBV

jméno datum podp

Supervize datum podpis

Správce stavby Jméno datum podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně

popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list Změny stavby. Tento Evidenční list Změny
stavby představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu Změny stavby. V ostatním zůstávají práva a

povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v

zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel

jméno datum

Zhotovitel jméno datum

Změna během výstavby (ZBV) krycí list



£#Aspe Firma: STRABAG a.s. odštěpný závod Morava Příloha č.3 Strana: 1

3.6.17.3 Čas:Datum:

ZÁPIS
o projednání soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru

pro ZBV čís!o:ZS36

Kategorie Víceprací:Název Stavby: Rekonstrukce technické infrastruktury v centru města
Moravské Budějovice - náměstí Míru, ul. 1. máje, ul. Sokolská, ul.

Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): část 1.1.

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle smlouvy Poznámka:

Cenu všech Méněprací v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných
Méněprací na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).

1 zadat

1 586 334,00

Cena SO/PS v předchozích Změnách:
Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Méněprací v

předchozích Změnách na

SO/PS

Cena všech Víceprací v

předchozích Změnách na

SO/PS

Rozdíl ceny SO/PS po

všech předchozích

Změnách a ve Smlouvě

Cena SO/PS po všech

předchozích Změnách

2 3 zadat 4 zadat 5=l+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce -1 887,81 0,00 1 584 446,19 -1 887,81

Číslo Změny SO/PS: 001
Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Víceprací

na SO/PS (předchozích

a navrhovaných)

Cena všech Víceprací

na SO/PS k ceně

SO/PS dle Smlouvy v

Cena navrhovaných

Méněprací na SO/PS

Cena navrhovaných

Víceprací na SO/PS

%

7 8 zadat 9 zadat 10=4+9 11=00/11*100

stavební/montážní práce 0,00 7 249,50 7 249,50 0,46

Nová cena SO/PS po této Změně:
Údaje v Kč bez DPH

Rozdíl ceny SO/PS

po této Změně oproti

ceně SO/PS dle

Smlouvy v %

Rozdíl ceny SO/PS po

této Změně oproti ceně

SO/PS dle Smlouvy

Cena všech Méněprací na

SO/PS (předchozích a

navrhovaných)

Cena SO/PS po této

Změně

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1*100

stavební/montážní práce -1 887,81 1 591 695,69 5 361,69 0,34

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím) jméno, datum, podpis

Jméno: Souhlas:

ouhlasím

Datum: Podpis:

Zhotovitel (stavbyvedoucí):

Projektant (autorský dozor):

1
Stavební dozor:

<bObjednatel: v



dKspe Firma: STRABAG a.s. odštěpný závod Morava

3.6.16.4

Příloha č.4

Přehled změn stavby

Název a evidenční číslo stavby:

Rekonstrukce technické infrastruktury v centru města Moravské Budějovice - náměstí Míru,

ul. 1. máje, ul. Sokolská, ul. Dobrovského

(Formulář má informativní charakter a zobrazuje

stav k datu předložení Evidenčního listu změny

stavby ke schváleni)

Poznámka:

Přijatá cena

stavby

(nabídková cena

stavby dle

dodatku č.2 bez
1 - zadat

Rezerva

2 - zadat

Cenu navrhovaných méněprací je nutno zadávat se znaménkem mínus(-).
34 791 140,08 0,00

Schválení ZBV

Oprávněnou

osobou

Objednatele

(ANO/NE)

Název stavebního

objektu/provozního souboru

(SO/PS)

Cena

navrhovaných

méněprací

Cena méněprací a

navrhovaných víceprací

víceprací

Cena
Poř. Číslo
číslo SO/PS

Číslo ZBV a zkrácený popis změny

1 VON Vedlejší a ostatní náklady ZS27 ANO -70 514,20 0,00 -70 514,20

SO 001a Příprava staveniště2 část 1.1. ZS28 ANO -175 680,43 0,00 -175 680,43

3 část 1.1. SO 001a Příprava staveniště ZS29 ANO 0,00 21 565,77 21 565,77

4 část 1.1. SO 001a Příprava staveniště ZS30 ANO -116 395,23 0,00 -116 395,23

část 1.1. SO 1 0 1 a Chodníky pro pěší, dopravní ZS3 1

značení

5 ANO 0,00 256 978,80 256 978,80

6 část 1.1. SO 1 0 1 a Chodníky pro pěší, dopravní ZS32

značení

ANO 0,00 8 590,50 8 590,50

7 část 1.1. SO 101a Chodníky pro pěší, dopravní ZS33

značeni

SO 1 0 1 a Chodníky pro pěší, dopravní ZS34

značení

ANO -1 338 066,24 0,00 -1 338 066,24

část 1.1.8 ANO 0,00 1 316,52 1 316,52

SO 40 la Veřejné osvětlení, rozvody ZS359 část 1.1. ANO -1 887,81 0,00 -1 887,81

NN

10 část 1.1. SO 40 1 a Veřejné osvětlení, rozvody ZS35 ANO 0,00 7 249,50 7 249,50

NN

Nová cena stavby bez DPH 33 384 297,26

Za objednatele: Za



STRABAG a.s.
Na Bělidle 198/21
CZ-150 00 Praha 5
Telefon: +420 / 222 868111

IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744
www.strabag.cz STRABAG

Nabídkový rozpočet VWB-1-2

Stavba: 841-GDID - Rekonstrukce TI v centru města Moravské Budějovice Nákladové středisko:

IČO:
DIC:
Peněžní ústav:
číslo účtu:

Zhotovitel: STRABAG a.s.
odštěpný závod Morava-PJ Jihlava
Brněnská 65

586 01 Jihlava

IČO:60838744
CZ60838744

Objednatel: Město Moravské Budějovice
Město Moravské Budějovice
Náměstí Míru 31
Moravské Budějovice

DIČ:
Peněžní ústav:
číslo účtu:

676 02

Za zhotovitele: Jiří Ambrož
Tel.:+420545423711/ 602 576 722

Za objednatele:
Tel.: +420Q/e-mail:jiri.ambroz@strabag.com e-mail:

OBJEKT - SP: 1 - SP - Město Moravské Budějovice

MJ |Pořadové č. Kód položky Název položky Množství JC v CZK Celková cena v CZK

2. nám. Míru - východní strana (podél městského úřadu)

Dodatek 3 - VO - pouzdrový základ2.30.

Zemní práce při extr.mont.pracích2.30.01.

2.30.01.1. Přípočet

2.30.01.1.1.

NPN - Hloubení nezapažených jam pro stožáry jednoduché s patkou na rovině ručně v
hornině tř 4 + pouzdrový základ D300x1000 (Vícepráce: 1)

2.30.01.1.1.1. kus 3,000 2.416,50 7.249,50

2.30.01.1.1. Celkem 7.249,50 CZK

7.249,50 CZK]|2.30.01.1. | Celkem | Přípočet

|2.30.01. Zemní práce při extr.mont.pracíchCelkem 7.249,50 CZK|

|2.30. Dodatek 3 - VO - pouzdrový základ 7.249,50 CZK|Celkem

7.249,50 CZK|nám. Míru - východní strana (podél městského úřadu) Tli I Celkem

SPWWB-1 -2 Nabídkový rozpočet - na šířku 1 12



STRABAG a.s.

Na Bělidle 198/21

CZ- 150 00 Praha 5

Telefon: +420 / 222 868 111

IČO: 60838744

DIČ: CZ60838744

www.strabag.cz STRABAG

Celkem rozpočet 7.249,50 CZK

Částka DPH 21% 1.522,40 CZK

Celkem včetně DPH 21% 8.771,90 CZK

Místo Datum právoplatný podpis a razítko

SPWWB-1 -2 Nabídkový rozpočet na šířku 2/2



y Aspe Firma: STRABAG a.s. odštěpný závod Morava Příloha č.2 Strana: 1

Čas:3.6.17.2 Datum:

Evidenční list Změny stavby

Číslo SO/PS /

číslo Změny SO/PS:

Část 1.1.

Číslo ZBV:
Název a evidenční číslo Stavby : Rekonstrukce technické infrastruktury v centru města

Moravské Budějovice náměstí Míru. ul. 1. máje. ul. Sokolská, ul. Dobrovského
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 801a, Úpravy stávající zeleně

a okrasných ploch

037

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 25.10.2017 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Město Moravské Budějovice, nám. Míru 31, 676 02 Moravské Budějovice

Zhotovitel: STRABAG a.s. odštěpný závod Morava

Přílohy Evidenčního listu Změny stavby:
Paré Příjemce

Správce stavbyZápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny SO/PS poěet

listů A4 1

2 Zhotovitel

Soupis prací počet listů A4

Dokladová část Změny:

Další doklady nezbytné pro řádné zdůvodnění, popis,

dokladování a ocenění Změn počet listů A4

3 Projektant

4 Supervize

Iniciátor změny: Q Zhotovitel

Popis a zdůvodněni Změny v ZBV:

Objednatel

Dle požadavku objednatele byla provedena výsadba cibulovin.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací a

Víceprací celkem
Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Víceprací

0,00 7 200,00 7 200,00

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

podpi

podpi

Projektant (autorský dozor) jméno datum

Funkce zaměstnance určeného v rámci

organizační struktury Věcně příslušného

útvaru k vyjádřeni k ZBV

jméno datum

Supervize datum podpis

Správce stavby Jméno datum podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součásti výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list Změny stavby. Tento Evidenční list Změny
stavby představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu Změny stavby. V ostatním zůstávají práva a

povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v

zastoupeni Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel

jméno datum

Zhotovitel jméno datum

y paré:Změna během výstavby (ZBV) krycí list



Aspe Firma: STRABAG a.s. odštěpný závod Morava Příloha č.3 Strana: 1

Čas:3.6.17.3 Datum:

ZÁPIS
o projednání soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru

pro ZBV číslo:ZS37

Kategorie Víceprací:
Název Stavby: Rekonstrukce technické infrastruktury v centru města

Moravské Budějovice - náměstí Míru, ul. 1. máje, ul. Sokolská, ul.

Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): část 1.1.

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle smlouvy Poznámka:

Cenu všech Méněprací v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných

Méněprací na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).

1 zadat

50 743.53

Cena SO/PS v předchozích Změnách:
Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Méněprací v

předchozích Změnách na

SO/PS

Cena všech Víceprací v

předchozích Změnách na

SO/PS

Rozdíl ceny SO/PS po

všech předchozích

Změnách a ve Smlouvě

Cena SO/PS po všech

předchozích Změnách

2 3 zadat 4 zadat 5— 1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 7 200,00 57 943,53 7 200,00

Číslo Změny SO/PS: 001
Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Víceprací

na SO/PS (předchozích

a navrhovaných)

Cena všech Víceprací

na SO/PS k ceně

SO/PS dle Smlouvy v

Cena navrhovaných

Méněprací na SO/PS

Cena navrhovaných

Víceprací na SO/PS

%

7 8 zadat 9 zadat 10=4+9 11=(10/1)*100

stavební/montážní práce 0,00 7 200,00 7 200,00 14,19

Nová cena SO/PS po této Změně:
Údaje v Kč bez DPH

Rozdíl ceny SO/PS po

této Změně oproti ceně

SO/PS dle Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS

po této Změně oproti

ceně SO/PS dle

Smlouvy v %

Cena všech Méněprací na

SO/PS (předchozích a

navrhovaných)

Cena SO/PS po této

Změně

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1*100

stavební/montážní práce 0,00 57 943,53 7 200,00 14,19

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím) jméno, datum, podpis

Jméno: Souhlas: Datum:

Souhlasím
Zhotovitel (stavbyvedoucí):

Projektant (autorský dozor):

(Pq.
Stavební dozor:

Objednatel:


